

Søren Dalsgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

Herslev Holding ApS


Kattingevej 8

4000 Roskilde

CVR-nr. 35845623

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2018



Tore Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Herslev Holding ApS Kattingevej 8 4000 Roskilde
CVR-nr.	35845623
Stiftelsesdato	28. april 2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Tore Jørgensen, Adm. direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.472.815, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.628.078, og en egenkapital på kr. 5.557.875. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Med den forventede indtjening hos de tilknyttede virksomheder forventes et tilsvarende resultat for 2017.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.056	-5.224
Driftsresultat		<u>-5.056</u>	<u>-5.224</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.477.061	1.572.066
Finansielle omkostninger	1	<u>-302</u>	<u>-58.036</u>
Resultat før skat		1.471.703	1.508.806
Skat af årets resultat	2	<u>1.112</u>	<u>14.215</u>
Årets resultat		<u>1.472.815</u>	<u>1.523.021</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.477.061	317.942
Overført resultat		<u>-54.246</u>	<u>1.155.079</u>
Resultatdisponering		<u>1.472.815</u>	<u>1.523.021</u>



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	4.677.561	3.200.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.677.561</u>	<u>3.200.500</u>
Anlægsaktiver		<u>4.677.561</u>	<u>3.200.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.375	522.259
Tilgodehavende selskabsskat		11.991	51.238
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		389.121	378.180
Tilgodehavender		<u>947.487</u>	<u>951.677</u>
Likvide beholdninger		<u>3.030</u>	<u>3.086</u>
Omsætningsaktiver		<u>950.517</u>	<u>954.763</u>
Aktiver		<u>5.628.078</u>	<u>4.155.263</u>



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.283.166	2.806.105
Overført resultat		1.174.709	1.228.955
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		5.557.875	4.135.060
Selskabsskat		0	15.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.203	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		70.203	20.203
Gældsforpligtelser		70.203	20.203
Passiver		5.628.078	4.155.263
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	2.806.105	1.228.955	50.000	4.135.060
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat		1.477.061	-54.246	50.000	1.472.815
Egenkapital 31. december 2017	50.000	4.283.166	1.174.709	50.000	5.557.875

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á nom. 50.000 kr.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.



Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer, børsnoterede værdipapirer	0	57.900
Øvrige finansielle omkostninger	302	136
	302	58.036
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	388.009	348.762
Tilgode sambeskatningsbidrag (netto)	-389.121	-362.977
	-1.112	-14.215
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	437.725	437.725
Kostpris ultimo	437.725	437.725
Opskrivninger primo	2.762.775	2.490.709
Årets resultat	1.477.061	272.066
Opskrivninger ultimo	4.239.836	2.762.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.677.561	3.200.500

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Herslev Bryghus ApS	Roskilde	100,00
Herslev Grønvirke ApS	Roskilde	95,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

